
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP 271.28.2013

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Przebudow ę ul. 14-go Lutego wraz z odcinkiem 11-go Listopada i części Placu Konstytucji

3-go  Maja  –  opracowanie  dokumentacji  projektowo-  ko sztorysowej  oraz  specyfikacji

technicznych  wykonania  i  odbioru  robót  terenu  ulic  14-go  Lutego  z  odcinkiem  11-go

Listopada i cz ęści Placu Konstytucji 3-go Maja.

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

ARCHECON  STUDIO  ARCHITEKTONICZNE  ANDRZEJ  KADŁUCZKA  PROF.  DR  INś.

ARCHITEKT SARP, UL. RACŁAWICKA 30 B/2, 30-075 KRAKÓ W z ceną  brutto  295 200 zł,

terminem realizacji zamówienia  do  30.09.2013 r., wa runkami płatno ści 14 dni po odbiorze

części.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy

zawierała najniŜszą cenę, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku

oceny  oferty  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium  wskazanym

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

oferta nr 1

ARCHECON  STUDIO  ARCHITEKTONICZNE  ANDRZEJ  KADŁUCZKA  PROF.  DR  INś.

ARCHITEKT SARP, UL. RACŁAWICKA 30 B/2, 30-075 KRAKÓW z ceną 295 200 zł, terminem

realizacji zamówienia 30.09.2013 r., warunkami płatności 14 dni po odbiorze części.

WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium cena 100%:

oferta nr 1     -  100,00 pkt

Zamawiający  informuje,  iŜ  umowa  w  sprawie  ww  zamówienia  publicznego  moŜe  być
zawarta po dniu 14 maja 2013.

Sporządziła:
D. Dawidziuk
Piła, dn. 10 maja 2013 r.

1


